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Piaseczyńska Fundacja Ekologiczna, Organizator  

Ogólnopolskich Turniejów Maszyn Wodnych i Wiatrowych 

       
  

 

Szanowna Dyrekcjo, 

 

 

Organizatorzy Ogólnopolskich Turniejów Maszyn Wodnych i Wiatrowych zapraszają 

Uczniów i Nauczycieli z Państwa Szkoły do wzięcia udziału w VI edycji Turnieju. Finał Turnieju 

odbędzie się w sobotę 9 grudnia, w hali Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie. Prawo 

wzięcia udziału w finale będzie można zdobyć podczas eliminacji regionalnych rozgrywanych 

w następujących miastach: Sidzinie (17 XI), Wrocławiu (18 XI), Końskich (25 XI), Włocławku (28 XI) 

i Kędzierzynie-Koźlu (2 XII). Szczegółowe lokalizacje podane zostały na naszej stronie internetowej. 

 Wraz z listem otrzymali Państwo broszurę zawierającą informacje o Turnieju. Zachęcamy do 

zapoznania się z jej treścią oraz przekazania informacji o Turnieju Nauczycielom i Uczniom. Prosimy 

też o wywieszenie w Szkole plakatów, załączonych do listu. Szczegółowe informacje o Turnieju 

dostępne są na naszej stronie internetowej www.turniejmaszyn.pl.  

 

Cele Turnieju: 

Poprzez naukę i zabawę pragniemy zachęcić Uczniów do: 

- poszerzenia wiedzy z zakresu energetyki, w szczególności tematyki OZE; 

- zainteresowania zagadnieniami technicznymi (fizyka, technika, mechanika); 

- współzawodnictwa i doskonalenia umiejętności majsterkowania; 

- rozwoju umiejętności pracy w zespole i dążenia do osiągania wspólnego celu; 

- dzielenia się własnymi spostrzeżeniami i innowacyjnymi rozwiązaniami z rówieśnikami; 

 

Tegoroczna edycja: 

Do udziału w naszym Turnieju zapraszamy wszystkich uczniów. W zmaganiach mogą 

uczestniczyć pojedynczo lub w dwu- trzyosobowych drużynach. Jeżeli uczestnicy są niepełnoletni 

wymagany jest opiekun drużyny, którym może być nauczyciel lub rodzic.  Zadaniem drużyny jest 

zbudowanie modelu turbiny wiatrowej przetwarzającej energię wiatru na energię mechaniczną. 

Patronat honorowy nad naszym Turniejem sprawują Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno, Prezydent 

Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski zaś nad stroną merytoryczną czuwa 

nasz partner strategiczny PGE Energia Odnawialna S.A. 

 

Z wyrazami szacunku 

Organizator Turnieju 

 Piotr Jarek  

 


